
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls.n.»
Proc.n.«041iraS019

Rubrica:

TERMO DE EXTRATO PO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.2 04110305/2020. PREGÃO PRESENCIAL nfi 030/2019-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO e CONSTRUNORTE EMPREENDIMENTOS EIRELI sob

CNPJ n.s 30.249.860/0001-24. ESPÉCIE: Contrato de Serviço. OBJETO: Contratação de
pessoaCs) jurídica(s) prestação de serviços de Locação de Veículos Utilitários, de interesse
das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 1.066.800,00 (um
milhão e sessenta e seis mil e oitocentos reais). DATA DO CONTRATO: 13 de janeiro de
2020, VIGÊNCIA: Início: 13/01/2020; Término: 31/12/2020, FONTES DE RECURSOS: 02
05 SECRETARIA MUN. DE OBRAS E URBANISMO; 04122 0003 2025 0000 MANUT. E COORD.
DA ATIVIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS; 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; FONTE:0.1.00.000000. SIGNATÁRIOS: Sr. CARLOS JORGE

^  SANTOS SILVA - Secretário Municipal de Obras e Urbanismo, pela CONTRATANTE e o Sr.
ENIO TADEU AUGUSTO SILVA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal - MA, 13 de
janeiro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, 13/ Ol /2Q20

Nome:

✓

Rua 15 de Novembro. 229-Centro. Bacabal - MA. 65700-000



Página 23 - Diário Oficial Eletrônico Edição n° 6AC2Q2Q012? Publicação: 20/01/2020

dc janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 13/01/2020; Tórmino: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 04
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12 361 0012 2245 0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO
EDUCAÇÃO; 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; FONTE:
0.1.15.000049 / 02 II MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL; 12 361 0014 2017 0000
MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; FONTE; O.I.Ol.OOOOOO  / 02 19 FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC.
BAS. FUNDEB; 12 361 0014 2058 0000 MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL; 3.3.90.39.00
OUTROS JURÍDICA;SERVIÇOS
0.1.19.000000. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação,
pela CONTRATANTE e o Sr, ENIO TADEU AUGUSTO SILVA- Proprietário, pela CONTRATADA.
Bacabal - MA, 13 dc janeiro de 2020.

DE TERCEIROS PESSOA FONTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL ● MA

FIs. n?.

Proc.n<. -OnjCí
Rubrica:

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.” 04110304/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.° 030/2019-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL e CONSTRUNORTE EMPREENDIMENTOS EIRELI sob CNPJ n.° 30.249.860/0001-
24. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação dc pessoa(s) jurídica(s) prestação dc serviços dc
Locação de Veiculos Utilitários, de interesse das Secretarias Municipais do Município de
Bacabal/MA. VALOR: RS 210.000,00 (duzentos e dez mil reais). DATA DO CONTRATO: 13 de janeiro de
2020. VIGÊNCIA: Início: 13/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 09 SECRETARIA
MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08 244 0028 2043 0000 MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA; FONTE: 0.1.00.000000 / 02 18 FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS; 08 244 0028
2204 0000 MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; FONTE: 0.1.29.000000. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE BRANDÃO

FARIAS - Secretária Municipal de Assistência Social, pela CONTRATANTE c o Sr. ENIO TADEU
AUGUSTO SILVA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 13 dc janeiro dc 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.° 04110305/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.” 030/2019-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E URBANISMO e CONSTRUNORTE EMPREENDIMENTOS EIRELI sob CNPJ n.° 30.249.860/0001-

24. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) prestação de serviços de
Locação de Veículos Utilitários, de interesse das Secretarias Municipais do Município de
Bacabal/MA. VALOR: RS 1.066.800,00 (um milhão c sessenta c seis mil e oitocentos reais). DATA DO
CONTRATO: 13 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 13/01/2020; Termino: 31/12/2020. FONTES DE
RECURSOS: 02 05 SECRETARIA MUN. DE OBRAS E URBANISMO; 04 122 0003 2025 0000 MANUT. E
COORD. DA ATIVIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS; 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; FONTE: 0.1.00.000000. SIGNATÁRIOS: Sr. CARLOS JORGE

SANTOS SILVA - Secretário Municipal de Obras e Urbanismo, pela CONTRATANTE e o Sr. ENIO TADEU
AUGUSTO SILVA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal - MA, 13 de janeiro de 2020.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n.° 202004110201/2020. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.'’ 041102/2019.
PREGÃO PRESENCIAL n.° 029/2019-SRP. VIGÊNCIA; 12 (DOZE) MESES. Pelo presente instrumento, a
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, com sede na Travessa 15 de novembro, n.” 229, CEP 65.700-000,

Diário Oficial do Município Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Fone: (99) 3621OS33 ■ dom@bacabal.ma.gov.tir EdíçSo
no BAC20200120


